1
Biuro Obsługi Klienta  tel. +48 68 47 90 822, 850 • e-mail: sprzedaz@relpol.com.plwww.relpol.com.pl
RSR30
przekaźniki półprzewodnikowe, miniaturowe
•  Załączający w DC lub AC w dowolnej chwili • Wejście sterujące DC
•  Zgodność z napędem TTL i CMOS
•  Wyjście triak (AC) lub MOSFET (DC) • Prąd obciążenia 1...4 A
• Napięcie obciążenia 24, 48, 100 V DC lub 240 V AC
• Separacja galwaniczna
• Zabezpieczenie RC (AC: wbudowany rezystor, kondensator)
•  Do obwodów drukowanych i gniazd wtykowych
• Uznania, certyfikaty, dyrektywy: RoHS,
Aplikacje
Urządzenia produkcyjne, biurowe i gospodarstwa domowego, systemy oświetlenia, układy sterowania temperatury i auto-
matyki przemysłowej.
Typ załączanie DC AC w dowolnej chwili
Napięcie
obciążenia
Napięcie
sterujące
Maks. prąd obciążenia
1 A 2 A
100 V DC 5 V DC RSR30-D05-D1-24-010-1
12 V DC RSR30-D12-D1-24-010-1
24 V DC RSR30-D24-D1-24-010-1
48 V DC RSR30-D48-D1-24-010-1
240 V AC 5 V DC RSR30-D05-A1-24-020-1
12 V DC RSR30-D12-A1-24-020-1
24 V DC RSR30-D24-A1-24-020-1
Typ załączanie DC załączanie DC
Napięcie
obciążenia
Napięcie
sterujące
Maks. prąd obciążenia
2,5 A 4 A
24 V DC 5 V DC RSR30-D05-D1-02-040-1
12 V DC RSR30-D12-D1-02-040-1
24 V DC RSR30-D24-D1-02-040-1
48 V DC RSR30-D48-D1-02-040-1
48 V DC 5 V DC RSR30-D05-D1-04-025-1
12 V DC RSR30-D12-D1-04-025-1
24 V DC RSR30-D24-D1-04-025-1
48 V DC RSR30-D48-D1-04-025-1
Podstawowe dane techniczne
Napięcie obciążenia: 24 V DC, 48 V DC, 100 V DC, 240 V AC
Wejście sterujące: DC
Prąd obciążenia: 1 A, 2 A, 2,5 A, 4 A